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Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 72 l 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og kommenteret høringsoversigt, fra kulturministeren 
2 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Godkendt tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
4 1. udkast til betænkning 
5 Svar på spørgsmål nr. S 5363 om ansættelse af personale i svømmehaller fra justits- 

ministeren 
6 2. udkast til betænkning 
7 Justitsministerens talepapir til brug for besvarelse af samrådsspørgsmål A 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 72 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om gennemgang af retsgarantier, til kulturministeren, og ministerens svar herpå 
2 Spm. om offentligt ansattes ansvar, til kulturministeren, og ministerens svar herpå 
3 Spm. om tavshedspligt, til kulturministeren, og ministerens svar herpå 
4 Spm. om, i hvilket omfang ulovlig sagsbehandling foretaget af ansatte, frivillige eller 

bestyrelsesmedlemmer kan vurderes af Folketingets Ombudsmand, til kulturministe- 
ren, og ministerens svar herpå 

5 Spm. om retssikkerhed, til kulturministeren, og ministerens svar herpå 
6 Spm. om ministerbemyndigelserne, til kulturministeren, og ministerens svar herpå 
7 Spm. om administrative forskrifter, til kulturministeren, og ministerens svar herpå 
8 Spm. om at uddybe lovforslagets bemærkninger, til kulturministeren, og ministerens 

svar herpå 
9 Spm. om at beskrive lovforslagets forhold til internationale konventioner, til kultur- 

ministeren, og ministerens svar herpå 
10 Spm. om at se bort fra persondatalovens hensigter, til kulturministeren, og ministe- 

rens svar herpå 
11 Spm. om sikkerhed for, at reglerne om lovmæssig forvaltning følges i ansættelsessa- 

ger, til kulturministeren, og ministerens svar herpå 
12 Spm. om, hvilken ret og retssikkerhed et indberetningscirkulære giver, til kulturmi- 

nisteren, og ministerens svar herpå 
13 Spm. om særregler, til kulturministeren, og ministerens svar herpå 
14 Spm. om tilrettelæggelse af lovovervågning, til kulturministeren, og ministerens svar 

herpå 
15 Spm. om retssikkerheden i lovforslaget, til kulturministeren, og ministerens svar her- 

på 
16 Spm. om, hvordan ansættelse defineres for frivillige ledere i idrætsforeninger og 

spejderbevægelser, til kulturministeren, og ministerens svar herpå 
17 Spm. om, hvor mange gange man skal have med børnene at gøre, før man skal be- 

tragtes som ansat og derved er pålagt at indhente børneattest, til kulturministeren, og 
ministerens svar herpå 


